Quaisquer erros ou emissão ocorrido na documentação fiscal será motivo de correção 
por parte da adjudicatária e haverá em decorrência, suspensão do prazo de pagamento até 
que o problema seja definitivamente sanado. 

18. DO VALOR MÁXIMO 

18.1. Valor máximo estimado da licitação é de R$ 2.715.117,04 (dois milhões e 
setecentos e quinze mil e cento e dezessete reais e quatro centavos). 

19. DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS/CONTRATO 

19.1. Após a adjudicação, homologação, os preços serão registrados na ata de registro de 
preços/contrato, cuja minuta constitui o Anexo IV deste Edital. 
19.2. A Ata de Registro de Preços/contrato será encaminhada através de correio eletrônico,